
 

 
Σελίδα 1 από 4 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τον 

αριθμό των παιδιών που υποστηρίζουν οι 

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ Ε. & ΜΑΝΤΙΝΙΩΤΗ Ο. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Γλυκά Νερά, 6-9-2021 

           Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής  

 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

                        

 

                       Ημερομηνία: 31-8-2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/20077 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 32 / 31-8-2021 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης: 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ‘Η/ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021-2022, 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 

5109245, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020», στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας 09 «Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και 

Διακρίσεων-Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

 

                                                   Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104410/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ : ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ) Απόφαση Πρόσληψης του 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των 

ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

ΑΔΑ: 6ΝΔΚ46ΜΤΛΗ-ΩΗΒ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την με αριθμ. 1672/31.05.2021 (ΑΔΑ: Ω5Γ17Κ7-ΑΑΕ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 'Η/ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021-2022, 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 

5109245, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

7.  Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

ΠΕΠ-ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

30 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

30 

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

30 

4 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

30 

5 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

30 

6 ΖΩΡΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

30 

7 ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

30 

ΑΔΑ: 6ΝΔΚ46ΜΤΛΗ-ΩΗΒ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

8 ΚΑΝΔΡΕΒΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

30 

9 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

30 

10 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ (2 ΠΑΙΔΙΑ) 

30 

11 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ                              
(2 ΠΑΙΔΙΑ) 

30 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

30 

13 ΛΕΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ (2 ΠΑΙΔΙΑ) 

30 

14 ΛΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 

30 

15 ΜΑΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

30 

16 ΜΑΚΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 

30 

17 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ    

(2 ΠΑΙΔΙΑ) 

30 

18 ΜΑΝΤΙΝΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ                  

(1 ΠΑΙΔΙ) 

30 

19 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

30 

20 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ                              
(2 ΠΑΙΔΙΑ) 

30 

21 ΝΑΝΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

30 

22 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

30 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 

30 

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 

30 

25 ΠΟΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

30 

26 ΠΟΥΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ                           
(2 ΠΑΙΔΙΑ) 

30 

ΑΔΑ: 6ΝΔΚ46ΜΤΛΗ-ΩΗΒ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

27 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

30 

28 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

30 

29 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

30 

30 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕ01 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

30 

31 ΧΡΗΣΤΟΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

30 

                                               ΠΕΠ-ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  
1 ΓΙΑΝΤΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

2 ΖΙΛΦΟΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 

3 ΚΑΠΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 

4 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

30 

5 ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ01 18ο Ολοήμερο 
Δημοτικό Σχολείο 

Αχαρνών 

30 

6 ΚΟΚΟΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 

7 ΚΩΣΤΑΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

30 

8 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΡΦΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

30 

9 ΠΟΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

30 

10 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 

11 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ 

30 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

ΑΔΑ: 6ΝΔΚ46ΜΤΛΗ-ΩΗΒ


		2021-09-07T11:27:45+0300
	Athens




